[bookmark: _GoBack]Р Е Ш Е Н И Е
Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края

22 августа 2023 года			г. Ипатово 					№ 92

О внесении изменений в решение Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края от 24 октября 2017 г. № 37 «Об учреждении Почетной грамоты Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края»

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Ипатовского городского округа Ставропольского края,
Дума Ипатовского городского округа Ставропольского края

РЕШИЛА:

1. Внести в решение Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края от 24 октября 2017 г. № 37 «Об учреждении Почетной грамоты Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края» (с изменениями, внесёнными решениями Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края от 22 мая 2018 г. № 89, от 29 марта 2019 г. № 32, от 27 апреля 2023 г. № 37) следующие изменения:
1.1. В пункте 2 абзац 4 признать утратившим силу.
1.2. В пункте 14 слова «денежная премия или» исключить.
2. Опубликовать настоящее решение в муниципальной газете «Ипатовский информационный вестник».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Думы Ипатовского городского округа Ставропольского края по местному самоуправлению, контролю за деятельностью органов и должностных лиц местного самоуправления, по защите прав граждан, охране общественного порядка и безопасности, казачеству и общественным объединениям.
4. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.

Исполняющий обязанности председателя Думы
Ипатовского городского округа
Ставропольского края,
заместитель председателя Думы
Ипатовского городского округа
Ставропольского края							Л.К. Балаба

Глава
Ипатовского городского округа
Ставропольского края 							В.Н. Шейкина